LOCUS.

Crescent prope urbem Cap in collibus montium et alibi: *rubra* vulgatissima; *pubescens* vulgaris etiam extra Cap; *succulenta*, *bispida*, *uniflora*, *imbricata*.

In arenosis campis inter Picketberg et Verlooren valley *bispida*; inter Cap et Drakenstein prope Fran-sche Hoek et in Paardeberg *marginata*, et *pulchella*; in-

inter Cap et Paarl *tetragona*; in Svartland *barbigerā*, *crenata*, *imbricata*; in Groene kloof et Salda-nabay *imbricata*.

In montibus inter Nordhoek et Bayfals *capitata*; in monte summo Roode Sand *ensata*, *betulina*; in summo Taffelberg *crenata*; in Lange kloof *ensata* et *lanceolata*.

TEMPUS FLORENDI.

Florent plurimæ species toto fere anno, imprimis vero *Aprilī* et *Majo* *capitata*, *pubescens*, *imbricata*.

Majo et sequentibus *mensib⁹* *rubra*, *hispida*, *uniflora*, *succulenta*, *tetragona*, *pulchella*, *marginata*.

Augusto, *Septembri*, *Oktobri* *ensata*, *crenata*.

Oktobri, *Novembri* *lanceolata*, *betulina*, *barbigerā*.

USUI

Inserviunt imprimis *uniflora*, *pulchella*, *crenata* et *betulina*, quarum Folia inter lapides in pulverem redigunt Hottentotti, eoque, cognomine *Bucku*, corpus pingvedine ovina ante inunctum adsperrgunt, unde odor eorum graveolens et insuetis valde ingratus.